
Informacja z otwarcia ofert dodatkowych w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych związanych z realizacją zadania pn.: 
„Budowa  placu zabaw w parku im. Anny i Erazma Jerzmanowskich w Krakowie – Prokocimiu oraz mikro placu zabaw nad Drwinką”, dla Zarządu 
Zieleni Miejskiej w Krakowie. Postępowanie nr NP.26.2.54.22.DO  

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
tel. +48 12 20 10 240, e-mail: przetargi@zzm.krakow.pl  
Adres siedzibyy: ul. Reymonta 20, 30-059 Kraków 
www.zzm.krakow.pl            Strona 1 z 1 

 
NP.26.2.54.22.DO  

Kraków, dnia 12 września 2022r. 
 
Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.54.22.DO, którego przedmiotem jest wyłonienie 
Wykonawcy robót budowlanych związanych z realizacją zadania pn.: „Budowa placu 
zabaw w parku im. Anny i Erazma Jerzmanowskich w Krakowie - Prokocimiu oraz 
mikro placu zabaw nad Drwinką”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH 

  
Szanowni Państwo, 
Zamawiający, przypomina że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia łączną kwotę 186 250,00 zł brutto, przy czym na zakres podstawowy 
kwotę 97 750,00 zł brutto, a na zakres objęty prawem opcji nr 1: 88 500,00zł 
brutto.  

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 i 6 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający informuje o ofercie dodatkowej złożonej w 
postępowaniu: 

 
1. Firma Usługowo-Handlowa STAR–KOP Krzysztof Urbańczyk, NIP: 
9441489354, ul. Kościelna 1, 32-070 Czernichów; cena: 229 310,32 PLN, przy 
czym w powyżej cenie oferty uwzględniono: 
a) za wykonanie zamówienia w zakresie podstawowym wynagrodzenie wynosi 
nie mniej niż 43% i nie więcej niż 53% łącznej ceny oferty tj. kwotę 120 770,39 zł 
brutto, 
b) za wykonanie zamówienia w zakresie objętym prawem opcji nr 1 
wynagrodzenie wynosi, nie mniej niż 47% i nie więcej niż 57% łącznej ceny oferty 
tj. kwotę 108 539,93 zł brutto, 
c) okres gwarancji na całość przedmiotu zamówienia: 72 miesiące, 
d) okres rękojmi na całość przedmiotu zamówienia: 72 miesiące, 
e) termin realizacji zamówienia i warunki płatności zgodne z wymaganiami 
opisanymi w treści SWZ. 
 

Z poważaniem, 
 

Otrzymują: 
1. Strona internetowa postępowania; 
2. a/a. 

mailto:przetargi@zzm.krakow.pl
http://www.zzm.krakow.pl/

		2022-09-12T11:35:44+0200




